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WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego pn. Dostawa zestawow
komputerowych dla Urzedu Miejskiego w Chrzanowie.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) — dalej ustawa Pzp, zamawiajgcy
udziela wyjasnien do zapytan ztozonych przez wykonawce w dniu 10.09.2024 r.

oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci SWZ

w zakresie zatgcznika nr 1 do SWZ - formularz ofertowy.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego,
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie biurowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe byto
jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwe, wersje oraz numer katalogowy
producenta?

Odpowiedz:

Tak, oferta wykonawcy winna zawiera¢ informacje wymagane we wzorze formularza
ofertowego stanowigcego zatgcznik nr 1 do SWZ.

Zgodnie z zapisem Rozdziatu 25 ust. 1 pkt 2 SWZ, zamawiajgcy wymaga wskazania
w ofercie m.in. modelu, symbolu oraz producenta oferowanego sprzetu

dla nastepujgcych czesci sktadowych zestawu komputerowego: jednostka centralna,
monitor, system operacyjny, pakiet biurowy.

Celem jednoznacznej identyfikacji oferowanych produktéw, zamawiajgcy modyfikuje
tabele zamieszczong w pkt. 4 formularza ofertowego — Dane techniczne.
Zmieniony formularz ofertowy (zatacznik nr 1 do SWZ) stanowi zatacznik

do niniejszego pisma.



Pytanie nr 4:

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programow komputerowych u Producenta oprogramowania w
przypadku wystgpienia watpliwosci co do jego legalnosci?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

Wyijasniania i zmiana tresci SWZ stanowig integralng czes¢ SWZ.
Zmiana tresci SWZ nie powoduje zmiany ogtoszenia o zamowieniu.
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